
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21 июля 2015 года  
№ 

1749 

 

 О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте  

Администрации города Костромы 

 

В целях упорядочения и дальнейшего совершенствования системы награждения и 

поощрения граждан и организаций за заслуги в социально-экономическом и культурном 

развитии города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Администрации города Костромы, 

утвержденное постановлением Администрации города Костромы от 13 октября 2014 года № 

2663 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы от 12 

февраля 2015 года № 308) следующие изменения:  

1.1. в пункте 2.2.5 слова «пунктом 6.1» заменить словами «пунктом 1.6»; 

1.2. дополнить пунктом 2.7
1
 следующего содержания:  

«2.7
1
. В случае отказа в поощрении Почетной грамотой Администрации города 

Костромы, при наличии документов и соблюдении сроков подачи, соответствующих 

требованиям, установленным другими муниципальными правовыми актами города Костромы 

об иных видах поощрения Администрации города Костромы, комиссия вправе, по 

согласованию с инициатором поощрения, принять решение о поощрении иным видом 

поощрения Администрации города Костромы.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.   

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                                 В. В. Емец 
  
 
 


